portador da Carteira de Identidade' 

RG N° 343.556 , expedida pela SSP/MT e do CPF n°. 325.883.051-72 r, 

r fj  i 

o Título Definitivo de    Propriedade de uma área de terras denominada "LOTE LOTE 01, CIDR. 09 I L I 

BAIRRO —.VILA DA AMIZADE" com 678,78 M2 hectares 
(SEISCENTOS E SETENTA E OITO METROS E SETENTA E OITO CENTIMETROS QUADRADbS). 

localizada no Distrito de , no Município de 

RONDONOPOLIS MT. , neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações: FRENTE: AV.: RIO VERMELHO, COM 
DISTÂNCIA DE 15,00M; FUNDO: RIO VERMELHO, COM DISTÂNCIA